INDICAÇÃO Nº 820/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da administração pública, que providencie o serviço de pavimentação com bloquetes na Rua Itajubá, no trecho compreendido entre os nºs 59 e 63, no bairro Primavera.

JUSTIFICATIVA

A referida rua encontra-se sem asfaltamento, o que dificulta a passagem dos carros e pedestres.

Sala das Sessões, 23 de Novembro de 2010.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE